

پزشکیان می‌گویند چنین تصمیماتی با اینکه بگوییم در این کشور دموکراسی و آزادی داریم، قابل جمع نیست و در عقل هم نمی‌گنجد.

کاغذ و متنی ارائه نداده‌ند، می‌ترسند آن را نشان دهند؛



مسعود پزشکیان از قرار ملاقات اعضای کمیته رفع حصر فراکسیون امید با علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، نایب رئیس مجلس با حضور در جمع خبرنگاران پارلمانی با بیان اینکه محدودیتها علیه رئیس دولت اصلاحات قابل قبول نیست، گفت: چطور به کسی که دو دوره در این کشور رئیس جمهور بوده و مسئولیت داشته، می‌گویند که حق شرکت در هیچ جلسه‌ای ندارد؟ چنین تصمیماتی با اینکه بگوییم در این کشور دموکراسی و آزادی داریم، قابل جمع نیست. نمی‌دانم با چه منطقی این کار انجام می‌شود. در عقل هم نمی‌گنجد. این کارها به ضرر اسلام، انقلاب و ضد وحدت است.

وی افزود: کشورهای دیگر را نقد می‌کنیم که چرا به دیگران اجازه صحبت نمی‌دهند، آن وقت خودمان به یک رئیس جمهور سابق اجازه شرکت در هیچ جلسه‌ای نمی‌دهیم! وی اینگونه تصمیمات را باعث به هم زدن وحدت اجتماعی دانست و خواستار حل این موضوع از سوی دولت و شورای عالی امنیت ملی شد.

وی افزود: شنیدم که آقای رئیس جمهور هم به صورت کژدار و مریز چیزهایی گفتند و نمایندگان هم تذکراتی در این زمینه دادند و ما هم در هیات رئیسه مجلس بحث خواهیم کرد. واقعا آدم تعجب می‌کند چرا و با چه تحلیلی این کار را می‌کنند.

نایب رئیس مجلس ادامه داد: روندی که اکنون وجود دارد، باعث به هم زدن وحدت اجتماعی می‌شود و به نفع نظام و انقلاب و تمامیت کشور نیست. ما باید به جای ترس از آمریکا از تفرقه درون بترسیم و به جای اینکه بترسیم کسی از بیرون جاسوسی کند، باید از این بترسیم که از درون وحدت و انسجام‌مان به هم نخورد. اگر ما متحد باشیم هیچ کس، هیچ غلطی نمی‌تواند بکند اما اگر اختلاف داشته باشیم هر بلایی می‌تواند سر کشور بیاورد.

وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا محدودیت‌های اخیر خاتمی مصوبه شورای عالی امنیت ملی بوده است، مدعی شد: کاغذ و متنی ارائه نداده‌ند، می‌ترسند آن را نشان دهند. آنها این کار را انجام داده‌اند اما جرات اینکه آن را مکتوب کنند ندارند، زیرا در تاریخ می‌ماند و بعد قضاوت می‌شود.

پزشکیان با بیان اینکه این اقدام در ذهن مردم ایجاد سوال می‌کند تصریح کرد: من که حاضریم در راه اسلام، انقلاب و اعتقاد همه چیزم را بدهم به سادگی نمی‌پذیرم که چنین کاری انجام شود و قطعاً آن را غیر قابل قبول می‌دانم.

منبع/ خبرآنلاین

برچسب‌ها: [سیدمحمد خاتمی](#) [1]

